dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKkJilouuBLUEee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM
36-19 000 "u.n.o."
37-19 000 "u.n.o."
40-19 000 "U.n.o."
43-19 000 "U.n.o."
46-19 000 "u.n.o."
49-19 000 "u.n.o."
50-19 000 "U.n.o."
51-19 000 "U.n.o."
52-19 000 "u.n.o."
53-19 000 "u.n.o."
54-19 000 "Uu.n.o."
56-19 000 "U.n.o."
58-19 000 "U.n.o."
61-19 000 "u.n.o."

CBepeHuna

MbinbueBa CeeTnaHa BacuibeBHa

000531

31.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.04.2019

10.04.2019

22.04.2019

17.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

07.05.2019

22.04.2019

15.05.2019

15.05.2019

07.05.2019

16.05.2019

20.05.2019

23.05.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Hexxunnoe 3gaHune

Hexxunoe nomeuweHne

Bopno3abopHbin y3en

Xunnon oom

Mapax

Mapax

ABTOMOOUL

NMyLLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC

Yiwepb

Ywepb

Mapax

Mapax

Mapax

KeapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,

NINKBUOALNOHHASA



62-19

63-19

64-19

66-19

70-19

72-19

73-19

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

27.05.2019

31.05.2019

14.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

21.06.2019

24.06.2019

KBapTupa

3Y c pomom

ApeHpHaqa niaTa

3eMesibHbIN YHacToK

ApeHpHas nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHASA



