Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Мыльцева Светлана Васильевна 000531			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
36-19	000 "Ц.П.О."	10.04.2019	Нежилое здание	Рыночная	
37-19	000 "Ц.П.О."	10.04.2019	Нежилое помещение	Рыночная	
40-19	000 "Ц.П.О."	22.04.2019	Водозаборный узел	Рыночная	
43-19	000 "Ц.П.О."	17.04.2019	Жилой дом	Рыночная	
46-19	000 "Ц.П.О."	29.04.2019	Гараж	Рыночная	
49-19	000 "Ц.П.О."	29.04.2019	Гараж	Рыночная	
50-19	000 "Ц.П.О."	07.05.2019	Автомобиль	Рыночная	
51-19	000 "Ц.П.О."	22.04.2019	Имущественный комплекс	Рыночная	
52-19	000 "Ц.П.О."	15.05.2019	Ущерб	Рыночная	
53-19	000 "Ц.П.О."	15.05.2019	Ущерб	Рыночная	
54-19	000 "Ц.П.О."	07.05.2019	Гараж	Рыночная	
56-19	000 "Ц.П.О."	16.05.2019	Гараж	Рыночная	
58-19	000 "Ц.П.О."	20.05.2019	Гараж	Рыночная	
61-19	000 "Ц.П.О."	23.05.2019	Квартира	Рыночная, ликвидационна	

62-19	000 "Ц.П.О."	27.05.2019	Квартира	Рыночная, ликвидационная
63-19	000 "Ц.П.О."	31.05.2019	ЗУ с домом	Рыночная
64-19	000 "Ц.П.О."	14.06.2019	Арендная плата	Рыночная
66-19	000 "Ц.П.О."	13.06.2019	Земельный участок	Рыночная
70-19	000 "Ц.П.О."	14.06.2019	Арендная плата	Рыночная
72-19	000 "Ц.П.О."	21.06.2019	Квартира	Рыночная, ликвидационная
73-19	000 "Ц.П.О."	24.06.2019	Квартира	Рыночная, ликвидационная